
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №37 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про надання дозволу на продаж 

земельної ділянки та проведення 

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки, що підлягає продажу 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 12, 120, 127, 128 Земельного кодексу України, 

клопотання керівника ТОВ ВТП «БЕРГО РУБІН» Богданова А.В. про надання 

дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки та продаж 

земельної ділянки, яка знаходиться за адресою: с.Баловне, вул.Степова, 105, для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі (код класифікації видів цільового 

призначення земель – 03.07), загальною площею 0,0901 га із земель комунальної 

власності (землі житлової та громадської забудови), кадастровий номер 

4824880401:04:046:0006, сільська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, яка 

перебуває у користуванні на умовах оренди у ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ВИРОБНИЧО-ТОРГІВЕЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЕРГО 

РУБІН» для подальшого придбання її у власність, яка розташована за адресою: 

с.Баловне, вул.Степова, 105, для будівництва і обслуговування будівель торгівлі 

(код класифікації видів цільового призначення земель – 03.07), загальною площею 

0,0901 га із земель комунальної власності (землі житлової та громадської забудови), 

кадастровий номер 4824880401:04:046:0006 загальною площею 0,0901 га. 

2. Виконавчому апарату Костянтинівської сільської ради укласти договір з ТОВ 

ВТП «БЕРГО РУБІН» (керівник Богданов А.В.) про сплату авансового внеску за 

виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки вказаної в п. 1 даного 

рішення у відповідності до ст. 128 Земельного кодексу України.  

3. Встановити розмір авансового внеску в сумі 49851,63 грн. (сорок дев’ять тисяч 

вісімсот п’ятдесят одна грн. 63 коп.), що складає 20% від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки, яка станом на 09.06.2021 року складає 249258,15 грн. 

(двісті сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят вісім гривень 15 коп.). 

 4. Виготовлену експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на розгляд та 

затвердження до Костянтиівської сільської ради. 



5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


